別　記
第１号様式（第４条関係）
                                                             第　　　　　号
                                                     　　年　　月　　日

岐阜県知事　　様

                                         所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称（氏名）
                                         代表者氏名

　　年度岐阜県短期入所利用促進体制整備事業費補助金
の交付申請について

標記について、次により県費補助金を交付されるよう、下記の関係書類を添えて申請します。

記

１  申請額    　　金　　　　　　　　　　　円

２  指定短期入所事業を行う事業所の名称

３  申請額算出内訳   　　 別紙（１）のとおり

４  事業計画　 　　 別紙（２）のとおり

５　歳入歳出予算書抄本

６　その他参考資料

（振込先）
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座・その他（　　）
	口座番号

	口座名義（カナ）

別紙（１）
申　　請　　額　　内　　訳　　書

　設置者の名称
　事業所の名称
	区　分
	設置者の
総事業費

A　　　　　円
	対象経費の実
支出（予定）額

B (≦A)　　 円
	寄附金
その他の収入額

C　　　　 　円
	差引額

D (=A-C)　　円
	BとDの少ない
方の額×1/2

E　　　　   円

	整備内容

	合　　　計

	区　分
	算定基準による
算定額
	県補助基本額

G　　　　円
	県補助額

H　　　　　円
	備　　考

	単　　　　　価
F　　　　　 円

	整備内容

	合　　　計

別紙（２）

事業計画

　１　対象事業所の概要
　（１）事業所の名称及び所在地

　（２）事業の目的及び効果

　（３）設置主体及び経営主体

　２　事業計画
　（１）事業内容

（２）申請額
　　　　整備費（修繕料、購入費等）及び備品（購入費、修繕料等）
　　　　　　　　　　　　円

　（３）財源内訳
　　　ア　県補助金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　イ　市町村補助金等　　　　　　　　　　　　円
　　　ウ　設置者負担金　　　　　　　　　　　　　円
　　　エ　合　　計　　　　　　　　　　　　　　　円

　（４）実施計画
　　　ア　契約(予定)年月日
　　　イ　完了(予定)年月日
　　　ウ　事業開始（予定）年月日

　（５）その他参考事項

第２号様式（第５条関係）
                                                             第　　　　　号
                                                     　　年　　月　　日

岐阜県知事　　様

                                         所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称（氏名）
                                         代表者氏名

　　年度岐阜県短期入所利用促進体制整備事業費補助金
の変更交付申請について

  　　年　　月　　日付け　第　　号で交付決定のあった、　　年度岐阜県短期入所利　用促進体制整備事業費補助金について、下記のとおり変更したいので、関係書類を添　えて申請します。

記

１　交付申請額（変更後）　　　金　　　　　　　　　　　円
　　既交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　差引過不足額　　　　金　　　　　　　　　　　円

２  変更理由

３  申請額内訳書   　　 別紙（１）のとおり

４  事業実施予定表　 　　 別紙（２）のとおり

５　歳入歳出予算書抄本

６　その他参考資料

別紙（１）
申　　請　　額　　内　　訳　　書（　変　 更　 後　）

　設置者の名称
　事業所の名称
	区　分
	設置者の
総事業費

A　　　　　円
	対象経費の実
支出（予定）額

B (≦A)　　 円
	寄附金
その他の収入額

C　　　　 　円
	差引額

D (=A-C)　　円
	BとDの少ない
方の額×1/2

E　　　　   円

	整備内容

	合　　　計

	区　分
	算定基準による
算定額
	県補助基本額

G　　　　円
	県補助額

H　　　　　円
	備　　考

	単　　　　　価
F　　　　　 円

	整備内容

	合　　　計

別紙（２）

事業計画（　変　更　後　）

　１　対象事業所の概要
　（１）事業所の名称及び所在地

　（２）事業の目的及び効果

　（３）設置主体及び経営主体

　２　事業計画
　（１）事業内容

（２）申請額
　　　　整備費（修繕料、購入費等）及び備品（購入費、修繕料等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　（３）財源内訳
　　　ア　県補助金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　イ　市町村補助金等　　　　　　　　　　　　円
　　　ウ　設置者負担金　　　　　　　　　　　　　円
　　　エ　合　　計　　　　　　　　　　　　　　　円

　（４）実施計画
　　　ア　契約(予定)年月日
　　　イ　完了(予定)年月日
　　　ウ　事業開始(予定)年月日

　（５）その他参考事項

第３号様式（第１０条関係）
                                                          第　　　　　号
                                                  　　年　　月　　日

岐阜県知事　　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称（氏名）
                                        代表者氏名

年度岐阜県短期入所利用促進体制整備事業費補助金
に係る実績報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた　　年度岐阜県短期入所利用促進体制整備事業費補助金に係る事業実績について、下記の関係書類を添えて報告します。

記

１  事業所の種別

２  精算額内訳書　    別紙（１）のとおり

３  事業実績報告書　  　別紙（２）のとおり

４　歳入歳出決算書（見込書）抄本

５　その他参考資料

別紙（１）
精　　算　　額　　内　　訳　　書

　設置者の名称
　事業所の名称
	区　分
	設置者の
総事業費

A　　　　　円
	対象経費の実
支出（予定）額

B (≦A)　　 円
	寄附金
その他の収入額

C　　　　 　円
	差引額

D (=A-C)　　円
	BとDの少ない
方の額×1/2

E　　　　   円

	整備内容

	合　　　計

	区　分
	算定基準による
算定額
	県補助
交付決定額

G　　　　円
	県補助額

H　　　　　円
	差引過不足額

I (=G-H)　　円
	備　考

	単　　　　　価
F　　　　　 円

	整備内容

	合　　　計

別紙（２）

事　業　実　績　報　告　書

　１　対象事業所の概要
　（１）事業所の名称及び所在地
　（２）設置主体及び経営主体

　２　事業内容
　（１）実施内容

　（２）支出済事業費内訳
整備費（修繕料、購入費等）及び備品（購入費、修繕料等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　（３）財源内訳
　　　ア　県補助金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　イ　市町村補助金等　　　　　　　　　　　　円
　　　ウ　設置者負担金　　　　　　　　　　　　　円
　　　エ　合　　計　　　　　　　　　　　　　　　円

　（４）実施期間
　　　ア　契約年月日
　　　イ　完了年月日
　　　ウ　事業開始年月日

　（５）その他参考事項

第４号様式（第１１条関係）

岐阜県知事　　様

請　　　求　　　書

金　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた　　年度岐阜県短期入所利用促進体制整備事業費補助金の交付を受けたいので、下記のとおり請求します。

記

（１）振込先金融機関名及び本（支）店名

（２）預金種別

（３）口座名

（４）口座番号

                                  　　年　　月　　日

            　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  名称（氏名）
                                        代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　発行責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
[bookmark: _GoBack]

第５号様式（第１２条関係）
                                                          第　　　　　号
                                                  　　年　　月　　日

岐阜県知事　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名称（氏名）
                                       代表者氏名

　　年度消費税等仕入控除税額報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　号で交付決定を受けた　　年度岐阜県短期入所利用促進体制整備事業費補助金に係る消費税等仕入控除税額について、下記のとおり報告します。

記

１　補助金の額の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　 金　　　　　　　 円

２　消費税等の申告の有無（どちらかを選択）　　　　　 　有　　 ・　　  　無

（２で「無」を選択の場合は、以下不要）
３　仕入控除税額の計算方法（どちらかを選択）　　　　一般課税　・　簡易課税

（３で「簡易課税」を選択の場合は、以下不要）
４　補助金の額の確定時に減額した消費税等仕入控除税額　　金　　　　　　　円

５　消費税等の申告により確定した消費税等仕入控除税額　　金　　　　　　　円

６　補助金返還相当額（５から４の額を差し引いた額）　　　金　　　　　　　円

（注）１　別紙として積算の内訳を添付すること。
２　補助金返還相当額がない場合であっても、報告すること。